
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26  

ИМЕНИ ВЛАДИМИРА ИВАНОВИЧА ДАВИДЕНКО» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022г.                                                                                                 № 175 

п. Украинский 

 

Об организации занятий внеурочной деятельности  

«Разговоры о важном» в 2022-2023 учебном году 

 
На основании письма Департамента государственной политики и управления в сфере 

общего образования Минпросвещения России от 17.06.2022г. №03-871, Института 

развития образования» Краснодарского края п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать в МБОУ МО Динской район СОШ №26 имени В.И.Давиденко  

проведение еженедельных занятий внеурочной деятельности «Разговоры о важном» в 

2022-2023 учебном году согласно темам, рекомендуемых для проведения (Приложение 

1).  

Отв. – зам. директора по ВР Маринина С.А. 

2. Еженедельно проводить занятия внеурочной деятельности «Разговоры о важном» 

классным руководителям 1-11 классов согласно графика (Приложение 2). 

2 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ МО Динской район                                               Скорицкий И.В. 

СОШ № 26  имени В.И. Давиденко     

 

С приказом ознакомлены: 

Маринина С.А. 

Романова Е.В. 

Бегимгужина Н.Ф. 

Кондратенок Г.Н. 

Опришко Л.В. 

Косторная М.В. 

Носкова Ю.Н. 

Прядко И.А. 

Григорьева В.Ю. 

Заболотная З.В. 

Краснощёкова Л.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу № 175 от 01.09.2022г. 

 

График проведения занятий внеурочной деятельности  

«Разговоры о важном» 

в МБОУ МО Динской район СОШ №26 имени В.И. Давиденко  

в 2022-2023 учебном году 

 

№ Класс ФИО классного руководителя День и урок 

проведения 

1.  1 А Романова Елена Владимировна Понедельник, 1 урок  

2.  2 А Бегимгужина Наталья Фёдоровна Понедельник, 1 урок  

3.  3 А Кондратенко Галина Николаевна Понедельник, 1 урок  

4.  4 А Опришко Людмила Владимировна Понедельник, 1 урок  

5.  5 А Косторная Марина Викторовна Понедельник, 1 урок  

6.  6 А Носкова Юнна Николаевна Понедельник, 1 урок  

7.  7 А Прядко Ирина Александровна Понедельник, 1 урок  

8.  8 А Григорьева Виктория Юрьевна Понедельник, 1 урок  

9.  9 А Заболотная Зоя Васильевна Понедельник, 1 урок  

10.  10 А Носкова Юнна Николаевна Понедельник, 1 урок  

11.  11 А Краснощёкова Людмила Григорьевна Понедельник, 1 урок  

 

 

 

 

 

 


		2022-09-07T05:57:33+0300
	Скорицкий И.В.
	Я являюсь автором этого документа




